Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
X X I I I mensis Maii, anno M C M L X X X I I , Pontificatus Nostri quarto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £g Sigilli 

In Mbret. Status tab., n. 94957. 
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I I 
In Italia templum cathedrale Calliense, Beatae Mariae Virgini in caelum 

Assumptae sacrum, ad honorem Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quaecumque Domus Dei decorem 

Nobis augere videntur, ea libenti animo studemus comparare. Quoniam 

igitur Venerabilis Frater Constantius Micci, Episcopus Fanensis, Foro-

semproniensis, Calliensis et Pergulanus, litteris datis die xvui mensis 

Septembris superioris anni, cleri populique sui etiam nomine ab hac 

Apostolica Sede petivit ut cathedrale templum Calliense, Beatae Mariae 

Virgini in caelum Assumptae dicatum, ad gradum Basilicae Minoris 

eveheretur, Nos admotae expostulationi plane concedendum esse puta

mus, ratione praesertim habita tum istius sacrae aedis vetustatis, tum 

pietatis fidelium qua ibi Deum, gloriosam semper Virginem Mariam 

et Sanctos caelites pie colunt. Iis ergo probatis quae Sacra Congrega

tio pro Sacramentis et Cultu Divino, facta a Nobis potestate, hac de re 

gesserit, Apostolica Nostra auctoritate usi, cathedrale templum Cal

liense, de quo sermo fuit, ad Basilicae Minoris dignitatem tollimus, 

cum iuribus atque privilegiis rite competentibus iis tamen servatis, 

quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii 

anno MCMLXVIII editum, servanda sunt. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIV mensis Septembris, anno M C M L X X X I I , Pontificatus Nostri quarto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £ß Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 95401. 

I I I 

Sancta Rita de Cascia oppidi ac municipii « Viçosa », intra fines archi

dioecesis Marianensis in Brasilia, Patrona principalis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum denique cultus Sanctae 

Ritae de Cascia contulerit Christifidelium pietati inflammandae fidei

que sustentandae intra fines Archidioecesis Marianensis in Brasilia, 

tum id ostendit quod singulari nuper honore ac studio omnium com-

2 - A. A. S. 
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memoratus est centesimus et quinquagesimus annus a condita paroecia 

ei sacra in oppido publice dicto «Viçosa», tum etiam quod eodem fere 

tempore parochi utriusque paroeciae ea in urbe una cum sacerdotibus 

ac religiosis carmelitanis ibidem degentibus, immo et ipsae auctoritates 

civiles cum praesidibus consociationum illic religiosarum una mente 

voceque una sibi poposcerunt velut Patronam oppidi ac totius muni

cipii Viçosa ipsam Sanctam Ritam de Cascia, quippe quam summa uni

versi religione diutissime venerarentur adspectabili cum vitae effectu 

et spiritali fructu. Cum ergo Venerabilis Frater Ansgarius de Oli-

veira, Archiepiscopus Marianensis, suo ipsius nomine atque memo

ratorum fidelium preces Nobis exhibuerit ut Sanctam Ritam de Cascia 

oppidi ac municipii Viçosa Patronam principalem constitueremus et 

declararemus, Nos rebus optime reputatis atque eis omnibus confirma

tis, quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino facta a 

Nobis potestate iam egerit, id quod expetitum est quam libentissimo 

animo concedimus cum iuribus et privilegiis, quae huius generis Pa

tronis caelestibus congruunt secundum Instructionem «de Calendariis 

particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis» 

sub numero 30 aliasque approbatas normas, quibusvis rebus haudqua

quam obstantibus. Haec vero quae fieri iussimus tum in praesens tum 

in posterum omnino tempus firma ac rata esse volumus, ut efficaciam 

suam obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin men

sis Octobris, anno MDCCCCLXXXIV Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 98485. 

IV 

Imago B. Mariae Virginis Nivalis, quae in monte « Iglizna », intra fines 

archidioecesis Vratislaviensis, custoditur, pretioso diademate coronatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quanta Beatae Virginis Nivalis 
imago colatur pietate, quae in monte (( Iglizna » seu Acuum custoditur, 
intra paroeciae Sancti Ioseph Miedzygórze fines posito et archidioecesis 
Vratislaviensis, catholicorum concursus optime significat, qui per aetates 
iam inde ab anno 1782, cum eidem Virgini est ibi ecclesia dicata, se illuc 
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indesinenter contulerunt, benignam dulcissimae illius Matris tutelam et 

efficacissimam apud Deum intercessionem impetraturi, cuius beneficia 

quamplurima fuisse eius templi annales describunt. Ad huiusmodi autem 

cultum augendum et ad debitas Dei Genetrici gratias persolvendas pro 

tot favoribus decursu temporis concessis, Venerabilis Frater Henricus